
Salat und Gemüsesuppe Hausfrauenart
Jägerbraten (Schwein)

Polenta & Schwarzwurzeln à la Creme 
Nougatknödel

Salat und Haferkernsuppe
Schweinshuftschnitzel / Rahmsauce 

Rösti & Lauchgemüse
Mandel-Schoggicake

Salat und Kartoffelcremesuppe
Vegi Curry

Parfümreis & Asiagemüse 
Mango-Passionsfrucht Mousse

Salat und Gemüsecremesuppe
Glarnermenu mit

Chalberwurst (Schwein)
Kartoffelstock und Dörrzwetschgen Broccoli

Glarner Beggeli

Salat und Hülsenfrüchtecremesuppe
Rollschinkli (Schwein) / Senf

Salzkartoffeln & Bohnen
Kokos-Raffaello Dessert

Salat und Champignonscremesuppe
Paella mit Meeresfrüchten und Poulet 

Himbeer-Quarkcreme

W O C H E N S P E Z I A L I T Ä T  ( M O - F R )

Salat und Tagessuppe     

Fitnessteller mit Holzfällersteak und

Kräuterbutter (Schwein)

Tagesgdessert   

     

SONNTAG, 20.06.21S O N N T A G ,  2 4 . 0 1 . 2 1

HAUSHILFE 24

MITTAGSMENÜ / NORMAL
INKL. GETRÄNK NACH WAHL / COLA, APFEL SCHORLE, ELMER

CITRO, ICE TEA,
WASSER MIT ODER OHNE KOHLENSÄURE

17 .JUNI  -  21 .JUNI  2024

Gratis Getränk

Salat
Suppe
Hauptspeise
Dessert

DIENSTAG, 18.06.2024

MITTWOCH, 19.06.2024

MONTAG, 17.06.2024

CHF 22.50

Täglich bis ca. 10 Uhr bestellen
unter www.haushilfe24.ch oder 
Tel. 076 229 80 90 
 
Wir liefern die Gerichte in der
gewünschten Mittagszeit.

Wochenspezialität (Mo. -Fr.)

24

DONNERSTAG, 20.06.2024

FREITAG, 21.06.2024



Salat und Cremesuppe
Gratinierte Polentakugeln mit

Gemüse
 Nougatknödel

Salat und Cremesuppe
Pizzarösti

Gemüsegarnitur
Mandel-Schokoladencake

 
 

M I T T W O C H ,  2 0 . 0 1 . 2 1
Salat und Cremesuppe

Vegi Curry
Parfümreis & Asiagemüse 

Mango-Passionsfruchtmousse

D O N N E R S T A G ,  2 1 . 0 1 . 2 1

Salat und Cremesuppe
Französische Omelette

Kartoffelstock & Broccoli
 Glarner Beggeli

Salat und Cremesuppe
Gemüseflan / Vegisauce

Parfümreis & Spinat 
Himbeer-Quarkcreme

S A M S T A G ,  2 3 . 0 1 . 2 1

S O N N T A G ,  2 4 . 0 1 . 2 1

HAUSHILFE 24
17.JUNI- 21.JUNI 2024

MITTAGSMENÜ / VEGGIE
INKL. GETRÄNK NACH WAHL / COLA, APFEL SCHORLE, ELMER

CITRO, ICE TEA,
WASSER MIT ODER OHNE KOHLENSÄURE

DIENSTAG, 18.06.2024

MITTWOCH, 19.06.2024

MONTAG, 17.06.2024

DONNERSTAG, 20.06.2024

FREITAG, 21.06.2024

CHF 22.50

Täglich bis ca. 10 Uhr bestellen
unter www.haushilfe24.ch oder 
Tel. 076 229 80 90 
 
Wir liefern die Gerichte in der
gewünschten Mittagszeit.

Gratis Getränk

Salat
Suppe
Hauptspeise
Dessert


